
PŘIHLÁŠKA	–	Golfový	tábor	v	Ropici	

	

 

DALŠÍ PROHLÁŠENÍ: 

Souhlasím s případným zveřejněním fotografií mé(ho) dcery(syna) pro účely propagace (nehodící se škrtněte): 

ANO / NE 

PROHLÁŠENÍ O VYZVEDNUTÍ DÍTĚTE:  

Dítě bude kromě zákonného zástupce dále vyzvedávat: 

___________________________________________________________________________________________ 

V ____________________ dne:___________________  

Podpis zákonného zástupce: _____________________ 

V den nástupu dítěte na tábor odevzdejte prosím následující dokumentaci: kopii průkazky zdravotní 
pojišťovny, prohlášení o bezinfekčnosti, lékařský posudek, prohlášení odchodu dítěte – pokud si dítě 
nebudete vyzvedávat a bude odcházet samostatně  

Údaje o dítěti: 

Kontakt na zákonného zástupce:

Termíny	táborů Účast

8.7.	-	12.7.	2024

12.8.	-	16.8.	2024

*označte	křížkem

Jméno	a	příjmení:

Rodné	číslo:

Adresa	trvalého	pobytu:

Zdravotní	pojišťovna:

Plavec:

Bezlepková	strava:

Alergie:

Používané	léky	a	jejich	dávkování:

Soutěžní	hráč	nebo	rekreační	hráč:	

Jméno	a	příjmení:

Telefon:

Email:

Adresa	bydliště:	



Prohlášení	zákonného	zástupce	dítěte	o	bezinfekčnosG	

Prohlašuji,	 že	 dítě_________________________________________,	 narozené	 _____________________,	

bytem_________________________________________________,	 nejeví	 známky	 akutního	 onemocnění	

(například	 horečky	 nebo	 průjmu)	 a	 ve	 14	 dnech	 před	 nástupem	 na	 příměstský	 tábor	 nepřišlo	 do	 styku	

s	 fyzickou	 osobou	 nemocnou	 infekčním	 onemocněním	 nebo	 podezřelou	 z	 nákazy,	 ani	 mu	 není	 nařízeno	

karanténní	opatření.	

V___________________	dne*__________	 	 	 ____________________________	
	 	 	 	 											 	 	 	 		jméno	a	podpis	zákonného	zástupce	

Dle předpisu č. 391/2013 Sb. Vyhláška o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a 

sportu, je nutné u dítěte do 18 let mít lékařský posudek. Platnost potvrzení platí 12 měsíců. 

Vyplněný formulář je nezbytný k přijetí dítěte na tábor. 

___________________________________________________________________________	

Vyplněné	přihlášky	zasílejte	na	emailovou	adresu:	tomanekmarian@gmail.com	


